山东省市政行业协会
关于征求团体标准《市政基础设施建设工程生产安全隐患排查治理体系实施管理标准》意见的函
各有关单位及专家：
根据《山东省市政行业协会团体标准管理办法（试行）》（鲁市协字〔2020〕6号）的要求，由青岛市市政公用工程质量安全监督站、青岛城市建设投资（集团）有限责任公司主编的团体标准《市政基础设施建设工程生产安全隐患排查治理体系实施管理标准》已完成征求意见稿。现将标准征求意见稿（附件1）上网公开征求意见，请有关单位组织专家研究，并提出书面意见和建议，按附件2格式填写，于2022年10月10日前反馈编制组。
联系单位：青岛市市政公用工程质量安全监督站
通信地址：青岛市市北区南九水路2号甲
邮政编码：266000
联 系 人：林祥亮
联系电话：13864801022
电子邮箱：13864801022@163.com
附件：1.征求意见稿；2.意见反馈表
山东省市政行业协会
2022年9月9日